



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
31 de octubre  
de 2022  
21:04:56

Factura  
FAC2\_0026184

**Folio Fiscal**  
B18FBE2B-5C40-4926-9E50-9  
9296F70C696

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** GUCA871201GD8  
**NOMBRE RECEPTOR:** GUERRERO COPADO ALAN YAHAVE  
**DOM. RECEPTOR:** TEPETLAXOCTOC MNZ76 LTE11, SOLARIDAD 3RA SECC., TULTITLAN, CP.54948, TEL. 5821-4725, eduardosandoval@yahoo.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ANG010	30101504	2	ANGULO DE 2 1/2" X 3/16"	H87	PIEZA	\$889.27	\$1,778.54
PTR004	30102304	6	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$314.65	\$1,887.90
PTU005	30102304	12	C-150 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$241.38	\$2,896.56
LNL028	30102004	7	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.18	H87	PIEZA	\$757.77	\$5,304.39
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$31.03	\$62.06
H.PAS006	31163200	2	PASADOR DE PISO A-60 NEG.	H87	PIEZA	\$143.46	\$286.92
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63

Total Con Letra  
CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 51/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 12,457.34  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 1,993.17  
 TOTAL: 14,450.51

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|B18FBE2B-5C40-4926-9E50-99296F70C696|FIN1203015JA|T9B6URSgYDnktKGeW2uCoj3Oibwu6kigfWx/4jE1J2NbofxXv1X31zRorDjuh8gPcqK6r5fgBan4JFSM2ORvc1Zj+LYDUjzeRdjN7RpTjYlvGoDa8kbRfC9zOUC+ShNo/1p+UHakNQuPWTcFR9gYDjxy5ZggTfsSekTJU5NLDmw+6/sZ96YwaR9PprigL9Nee0UxPbOO4Fwja65RNZ2sMXSP1LQztd9se3TUW0F9nGBCH2ZNFdCzSuAUOD4Eee4h0ijsorkiU6NH3EJENKXtZihia12RwhnMxQuv1PT8QWbnyredGw9hxNeP5kplpwctitNgALZdFrg8qCIFYQ==||  
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 T9B6URSgYDnktKGeW2uCoj3Oibwu6kigfWx/4jE1J2NbofxXv1X31zRorDjuh8gPcqK6r5fgBan4JFSM2ORvc1Zj+LYDUjzeRdjN7RpTjYlvGoDa8kbRfC9zOUC+ShNo/1p+UHakNQuPWTcFR9gYDjxy5ZggTfsSekTJU5NLDmw+6/sZ96YwaR9PprigL9Nee0UxPbOO4Fwja65RNZ2sMXSP1LQztd9se3TUW0F9nGBCH2ZNFdCzSuAUOD4Eee4h0ijsorkiU6NH3EJENKXtZihia12RwhnMxQuv1PT8QWbnyredGw9hxNeP5kplpwctitNgALZdFrg8qCIFYQ==  
 SELLO DIGITAL DEL SAT  
 arwO0lrAM9kLPas0lspNz12ReUZfzp8V5AVHMpjHtbM9WhMDeVI081v1XKCSE+ZQ6lHx4Axb8RCqqQN4AdisHWHugeVctYat0/sjcQP66ahJNxtgCrJkrrEdUYERxlZTuws3+ulrO0qSq20OxwV6gXnhQGdQF35LT3IMVM4EbGtdBLWkRlc6gM12j16jLkWLF1o74cW9od+M4CM3BaH4YG90VvmXhd+gF9K9QyoSKL8SpZPhx9bvfhY8o1pRZCQu03BimD0AJt+1UHusIzeiUsB14HIXxrBWYdLJYuZ+PScpMqo7GGPal2zyWNdk7g0/OnSdSerE05KT+Hb3w=  
 OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 31 de octubre de 2022 21:04:53	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	31 de octubre de 2022 21:04:56	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0027097		